

**Městský úřad Dobruška**  
**odbor výstavby a životního prostředí**  
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

---

Spis. zn.: MUD 4280/2019 OVŽP/ML – 2  
Č.j.: PDMUD 28294/2019  
Ze dne: 07.10.2019  
Vyřizuje: Bc. Monika Lukášková  
Tel.: 494 629 577  
E-mail: [m.lukaskova@mestodobruska.cz](mailto:m.lukaskova@mestodobruska.cz)  
Počet listů/příloh: 1/0  
Počet listů příloh: 0  
Datum: 11.10.2019

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

dne 07.10.2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete tyto informace:

1. Zda, případně kdy bylo stavebnímu úřadu v Dobrušce doručeno Českou poštou, a.s. odvolání proti rozhodnutí č.j. PDMUD 16504/2019 ze dne 12.06.2019,
2. Zda, případně kdy bylo stavebním úřadem v Dobrušce předáno odvolání proti rozhodnutí č.j. PDMUD 16504/2019 ze dne 12.06.2019 odvolacímu orgánu ve smyslu ustanovení § 88 odst. 1 správního řádu.

Poskytnuté informace dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

- Ad 1. Stavební úřad obdržel výše uvedené odvolání proti rozhodnutí č.j. PDMUD 16504/2019 dne 01.07.2019.
- Ad 2. Odvolání proti rozhodnutí č.j. PDMUD 16504/2019 ze dne 12.06.2019 bylo postoupeno odvolacímu orgánu v souladu s ust. § 88 odst. 1 správního řádu dne 11.07.2019.

S pozdravem

Bc. Bohuslava Tupcová, DiS.  
vedoucí odboru